2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 								       № ______
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.10.2019 № 441 «Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных
организациях на 2020 год»

В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 29.07.2016                   № 2065-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Магаданской области», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения      на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.10.2019 № 441 «Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В утвержденном постановлением «Плане-графике проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год» дату 12.05.2020 начала проведения плановой проверки изменить на 03.08.2020.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов